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Status (ifft(Rural/Urban) : 

Is Requester Below Poverty Line ? (TETT 
aflt rffrin(g1 .#41T)wrt?) :  

Urban 

No 

10 ) (original 
recipient) 

Does it concern the life or Liberty of a No(Normal) 
Person? 

(q 4l 'z71 	.41 «al 	 3.12rdT 
‘Lciciicil 34 Tf-erdt?) : 

Amount Paid Rift WI liTrafff) : 

RTI Details 

RTI REQUEST DETAILS (3fT3-th3flt3. 	f4Q31:1T) 

Date of Receipt (TITIE 	 1 7/09/2021 

Language of Request English 
(3f-1312i fi 1-rrw) : 

Gender 	) Male 

Tanjavur, Pin:613007 

Country (akl) India 

Mobile Number — 91 -
011-41-d •8128656761 

Registration Number (Li cNul TiRWT) CPTRS/R/E/21/00020 

Type of Receipt (?*14 i Wcf7 1 ,?) : Online Receipt 

Name 	Suresh Babu 

Address (Lid 	I) : 11, 3rd street, Indra nagar, 

State Mar) Tamilnadu 

Phone Number (CO9' .10.) : -9 1-8128656761 

(4-Thd..afitt)  mpsbabu 

Education Status : Graduate 

Citizenship Status Indian 
IP(Pdl) 

Mode of Payment Payment 
cilTraR wcpm Gateway,  

lijo 'Thomas Request Pertains to . - 
(3T-1--ft r4-9-ft-f4ff 

#"4-rtiff : 

Information Sought (.711-1(4)1 	4-1141): 
Petition seeking information under Right to information Act 
2005 section 6 (1) 

File attached 

Print 	Save 	Close 

https://rtionline.gov.in/RTIMIS/CP1O/RTIDetails.php?reg=cGOyaUxpSWprUTF5NHZIWIdZOUM4Rm4rTG5X0WxkaVBUWks3amN5aXpFUT0601n 
	1/1 



Petition seeking information under the Right to  
Information Act 2005 section 6 (1)  

Please give us following Information about as, 

1. Please provide the total number of Medical Staffs and Para-Medical Staffs working at 

Cochin Port Trust Hospital, how many of the Staffs are Contract & permanent 

employees from January 2021? 

2. How are the promotions given for Para medical staffs (Only based on work experience 

or includes work experience and education qualification)? 

3. How many Pharmacists are working in Cochin Port Hospital on Permanent basis and 

temporary basis from January 2021? 

4. How many B & D- Pharmacy pharmacist is working in Cochin Port Hospital from 

January 2021? What are their duties and responsibilities? 

5. How many Degree holders (B Pharmacy) of pharmacists had promotions so far? What 

types of promotions had been done? How many Diploma holders (D Pharmacy) of 

pharmacists had promotions so far, what types of promotions had been done? 

6. What is the total number of experience required for promotion of Diploma and BSc 

nursing staffs? What is the difference between the Diploma and Degree holders of 

nursing in roles and designations? 

7. How many years of experiences required for promotions for D Pharm pharmacist and 

B Pharm pharmacists? 

8. Who is in charge / signing authority of Pharmacy departments from January 2021? 

(Stores & Dispensing), Diploma holder or Degree holder? 

9. What are the responsibilities of (a) Stores pharmacist (b) Dispensing pharmacist? 

10. On what basis is the promotion being done for Port employees professional degree 

holders in various department of Port (Civil Engineering, Mechanical engineering, 

Marine, Traffic and Medical department). 

an  ( 00 	jurlyN D Tteyv act coAattt 	 1 ) acituAk 	w.74 - 	— 
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Wr4-9.  
COCHIN PORT TRUST 
W/Island, Cochin-682009. 
Phone: 2582119, 2582129 

Fax: +91(484)2668163, 2666512 
Email rticell@cochinport.gov.in  
Website: www.cochinport.gov.in  

SAGARIVIALA 
.'/41  PORI 

AN ISO-9001 2015 
ISPS COMPLIANT PORT 

SIT /No. GAD/RTI Cell/SB/1438/2021-S 
	 : 23.09.2021 

tEdItTo 

Shri. Suresh Babu 
11, 3 rd  Street 
Indra Nagar 
Tanjavur - 613007 

Sir 

its1E1 /Sub 

TI-&5 /Ref 

Information under the RTI Act, 2005- reg. 
Your application dated 07.09.2021 

************ 

With reference to the letter mentioned above, the information pertaining to SI. No. 1 to 9 

is attached (2 pages). 

SI. No. 10 — The information is available in the website - www.cochinport.gov.in  

The details of the Appellate Authority under the RTI Act for Cochin Port Trust are given 

below. 

Shri. S.K. Sahu 
Financial Advisor & Chief Accounts Officer 

Cochin Port Trust, Cochin — 9. 

Yo rs faithfully, 

(Jijo Th 
Central Public Information Officer 
General Administration Department 



KT  
COCHIN PORT TRUST 

1 	{c ii f41-rM Medical Department, 

/Cochin-682 003 

c4T)
- '14T:Tele: 0484-258 2700 

Pocri / 
Fax : 0484-2666 402 

t-40/e-mail:cmo@cochinport.gov.in  

(-1(244i/No.C1/RTI/MNP/2021-MED 	 1 .-9-17/Dated: 10.09.2021 

Note to the CPIO (GAD), CoPT 

Sub: Providing information under RTI Act. 
Ref: 1. RTI request submitted by Sri. Suresh Babu, Thanjavur, online RTI request 

No.CPTRS/R/E/21/00020 dated 07.09.2021. 

With reference to the above, the required details are furnished below:- 

1) Total no. of Medical Staff and Paramedical Staff- 42 
Contract Staff-15 
Permanent-27 

2) Includes work experience and education qualification. 

3) Permanent - 3 
Contract- 4 

4) Question not clear 

5) Degree holders Permanent- N.A 
Diploma holders Permanent-3 (Store Keeper-1, Asst. Store keeper-2) 

6) a) As per vacancy 
b) No difference 

7) Depending up on vacancy. MACP in force. 

8) Medical Store in charge -Dy.CMO. 

Pharmacy in charge - Sr.M.0.(GD). 



9) Responsibility of Stores pharmacist 

STORE KEEPER 

Supervision in the Store section, Assisting CMO, Supplying medicines to the 
various section of the 

hospital, Purchasing medicines, from the companies, Receiving the medicines and issuing various section, 

Dis  en g Pharmacist 

Responsible for dispensing medicines, equipments and other items of articles inside 
the pharmacy, Keep registers of all items of medicines and all other articles inside the 
pharmacy and will report all losses and damages to the authorities. 

.L.  

Chief Medical Officer & 

CPIO, Medical Department 

1 6 ( -t 1 )---c 
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